
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ж ШУ № <№33____

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 03.04.2024 
№ 1782 «О проведении муниципальной специализированной 

розничной разовой ярмарки «Ярмарка вина»

В связи с необходимостью внесения редакционных уточнений 
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 03.04.2024 № 1782 «О проведении муниципальной специ
ализированной розничной разовой ярмарки «Ярмарка вина» следующее 
изменение:

в пункте 1 слова «25.04.2023, с 10.00 до 15.00» заменить словами 
«25.04.2024, с 10.00 до 15.00».

2. Департаменту информационной политики администрации муници
пального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить настоящее 
постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципаль
ного образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар 
Н.А.Панаетову.

Глава муниципального 
образования город Краснодар Е.М.Наумов


